

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 03/09/2019 13:53

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 93308064

PEDIDO 170 MATERIAL DE ESCRITORIO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	D J PLASTICOS LTDA ATIBAIA - SP Donato Julio Silveira PeAçanha - (11)4402-2595 comercial@plastmodel.ind.br Mais informações	R\$ 0,0000	20 dias após confirmação	22/09/2019	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	25/08/2019	30 ddl	CIF	VENDEDOR GLEIKE APARECIDO 62 99110-6298 3226-9375
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	05/09/2019	30 ddl	CIF	null
4	Premier Indústria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	25/08/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA PICOTADA 4X4 + 3 DE ABA E FITA PERMANENTE	44024	-	Bobina Picot 4cm x4cm Transp C/Fita Inviolavel - D J PLASTICOS - D J PLASTICOS	Rolo	D J PLASTICOS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS BOBINA DE 4X4CM E FOI RESPONDIDO DE 76X22CM.	R\$ 249,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 499,8000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
Total Parcial:											2.0	R\$ 499,8000	

Total de Itens da Cotação: 26 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA 57MM X 300MT (RELOGIO DE PONTO)	44018	-	BOBINA PONTO 57X300 - MAXPRINT	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 18,5500	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 74,2000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 12,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34

8	CD-R GRAVAVEL. 80MIN. 700MB	44053	-	CD - R 700MB - MAXPRINT	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PRIMICIAS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 4,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
10	CLIPS PARA PAPEL 4/0	88300	-	CLIPS GALV.4/0 50X. - CHAPARRAU	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	4 Caixa	R\$ 4,4000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
11	CLIPS PARA PAPEL 6/0	88302	-	CLIPS GALV. 6/0 25X1 - CHAPARRAU	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;FORNECEDOR PRIMICIAS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 1,4800	R\$ 0,0000	10 Caixa	R\$ 14,8000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
14	ESTILETE LARGO. ESTILETE COM GUIA DE LAMINA EM ACO CARBONO. COM LAMINA DE 18MM PARA TRABALHO PESADO. COM EMPUNHADURA ANTIDESLIZANTES	44080	-	ESTILETE LARGO - MAKER	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PRIMICIAS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 1,1800	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 4,7200	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
16	FITA ADESIVA CREPE 25MM X 50M	88310	-	FITA CREPE 25 X 50 - ADERE	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,9100	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 139,6800	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
18	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO 26/6 GALV. CX. 5000XI - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,8900	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 14,4500	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
22	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES	44172	-	PASTA CATALOGO 50F FINA - ACP	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 6,3000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 50,4000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
23	PASTA POLIIONDA 4CM C/ ELASTICO	44182	-	PASTA ELASTICA 1022 - ACP	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PRIMICIAS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 9,6000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
24	PILHA MEDIA ALCALINA TIPO C	44192	-	PILHA ALC. MEDIA - MAXPRINT	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPRIMAIS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 4,4000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 17,6000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
25	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 84,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34

Total Parcial: 186.0 R\$ 429,8500

Total de Itens da Cotação: 26 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	BOBINA TERMICA 76MM X 30M	88754	-	BOBINA 76X30 1VIA SILFER - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPRIMAIS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 4,2500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 12,7500	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
4	BOLSO DE PARADE A4 EM ACRILICO CRISTAL	44029	-	EXPOSITOR CLASSIC REF. 863 CRISTAL - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PRIMICIAS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 35,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
7	CANETA MARCA	88093	-	PINCEL MARCA	UND	Papelaria	null	-	R\$	R\$	12 Unidade	R\$	Tiago

	TEXTO LARANJA 4MM			TEXTO LUMIC 200 LARANJA - PILOT		Tributária Ltda			0,9000	0,0000		10,8000	Farias De Souza	
													02/09/2019 15:34	
9	CLIPS PARA PAPEL 2/0	88299	-	CLIPS N.2/0 100X1 - CHAPARRAUS / XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS CLIPS 2/0 E FOI RESPONDIDO CLIPS 3/0.	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000		10 Caixa	R\$ 11,9000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
12	DISPLAY PORTA 1 FOLHA A4 DE PAREDE VERTICAL EM PETG, CRISTAL 0,5MM SEM EMENDAS, TAMANHO 30X21CM COM FITA DUPLA FACE VHB	88806	-	QUADRO A4 MULTIUSO REF. 865 CRISTAL - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR PRIMICIAS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DISPLAY 1 FOLHA E FOI RESPONDIDO QUADRO MULTIUSO.	R\$ 15,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 155,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
13	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 250X350MM	44074	-	ENVELOPE SACO 24X34 KRAFT - FORNO - FORONE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PRIMICIAS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 42,5000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
15	ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM VERDE	44284	-	ETIQUETA TP 19 VD - PIMACO - PIMACO	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPRIMAIIS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 59,8000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
17	FITA DUPLA FACE AUTOMOTIVA 12MM X 3MT	44117	-	FITA DUPLA FACE 12MMX2M FIXA FORTE TRANSPARENTE - 3M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PRIMICIAS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 12,7500	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 38,2500	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
19	PAPEL CARBONO AZUL (FOLHA). A4	44155	-	CARBONO 1F AZUL CIS 100X1 - CIS	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPRIMAIIS E PRIMICIAS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 25,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
20	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE (METRO). ROLO 25 MT	44158	-	PAPEL CONTAC CRISTAL - POLITAC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR PRIMICIAS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR SUPRIMAIIS RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO ROLO 25MT E FOI RESPONDIDO O PREÇO DE 1MT.	R\$ 46,2500	R\$ 0,0000		1 Metros	R\$ 46,2500	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
21	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 1.800,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
											Total Parcial:	531.0	R\$ 2.237,2500	
Total de Itens da Cotação: 26 Total de Itens Impressos: 11														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	CAIXA DE CABO DE REDE CART 5E CMX CERTIFICADO AZUL 300 MTS	88330	-	CABO REDE CAT 5 CAIXA 305 MTS - FORTREK	CX	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPRIMAIIS NÃO ATENDE AS POLITICAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 536,5000	R\$ 0,0000		1 Caixa	R\$ 536,5000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 15:34
26	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA PEQUENA	PCT	Premier Industria E	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 81,0000	Tiago Farias De

Total Parcial:	61.0	R\$ 617,5000
-----------------------	------	-----------------

Total de Itens da Cotação: 26 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral:	780.0	R\$ 3.784,4000
---------------------	-------	-------------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página